Ofício nº 46/2021/GAB09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 13 de setembro de 2021

À Secretaria Legislativa

Câmara Municipal de Pouso Alegre — MG

Assunto: Participação de forma remota na Sessão Ordinária do dia 14 de

setembro de 2021. |

Com meus cordiais cumprimentos,sirvo-me.do presente para

informar que ireiparticipar da Sessão Ordinária do dia 14desetembro de 2021,

de forma remota. com o auxílio do sistema devideoconferência, conforme

disposto noart. 6º,se da feóliçdo nº 1285: de fevereiro de 2021.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejopara renovar meus

protestos de estimae consideração.

Atenciosamente,Coe eme
DCpntzar2ané Str49. 4 9800

Dr. Edson

Vereador

SE

Avenida São Francisco,nº 320, Gabinete09, bairro Primavera, Pouso Alegre - MG, CEP 37.552-030.

Telefone: (35) 3429-6546 — (35) 99761:4545